

Holdingselskabet 12.12.12

ApS

Solbrinken 5

8654 Bryrup

CVR-nr. 34890714

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Ole Andreasen Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet 12.12.12 ApS

Solbrinken 5

8654 Bryrup

CVR-nr.: 34890714

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Ole Andreasen Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

Postboks 229

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anparter og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 521 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.289)	(1.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		525.825	95.935
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.413)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>521.123</u>	<u>94.685</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Overført resultat		<u>470.523</u>	<u>44.785</u>
		<u>521.123</u>	<u>94.685</u>

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.207	775.500
Finansielle anlægsaktiver	610.207	775.500
Anlægsaktiver	610.207	775.500
Andre tilgodehavender	772.575	0
Tilgodehavender	772.575	0
Likvide beholdninger	134.148	0
Omsætningsaktiver	906.723	0
Aktiver	1.516.930	775.500

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	751.123	280.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital	881.723	410.500
Anden gæld	635.207	365.000
Kortfristede gældsforpligtelser	635.207	365.000
Gældsforpligtelser	635.207	365.000
Passiver	1.516.930	775.500

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	280.600	49.900	410.500
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	470.523	50.600	521.123
Egenkapital ul- timo	80.000	751.123	50.600	881.723

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	3.413	0
	3.413	0
